
Ljubljana, 4.- 5. 7. 2014

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

24. DP v streljanju s pištolo na 25 m



Mesto Priimek in ime Društvo Σ Σ Σ Skupaj

1 Bučan Simon SD Kopačevina - Škofja Loka 47 46 48 49 190 42 48 48 46 184 45 44 47 44 180 554
2 Tkalec Peter SD Dušan Poženel Rečica 48 46 47 47 188 46 47 43 44 180 45 39 48 42 174 542
3 Brunšek Andrej SD Dušan Poženel Rečica 45 46 48 46 185 41 40 38 46 165 42 45 47 42 176 526
4 Krajnčič Matej SK Brežice 46 47 45 46 184 47 45 45 36 173 41 40 41 42 164 521
5 Jenko Peter SD Kopačevina - Škofja Loka 46 45 46 46 183 44 48 40 44 176 41 45 38 36 160 519
6 Ivanc Rok SD Grosuplje 46 48 49 42 185 37 39 43 45 164 45 36 45 43 169 518
7 Pšeničnik Marko SK Brežice 44 46 48 45 183 40 41 44 46 171 39 45 43 37 164 518
8 Moleh Miroslav SD Juršinci 46 47 47 46 186 45 46 42 44 177 35 41 39 39 154 517
9 Vnuk Dominik SD Štefan Kovač Turnišče 47 43 41 43 174 43 46 48 41 178 38 44 40 37 159 511
10 Djuran Miloš SD Kopačevina - Škofja Loka 47 43 45 44 179 35 36 49 46 166 42 41 41 41 165 510
11 Vignjević Nenad SD Dušan Poženel Rečica 45 46 44 45 180 43 44 45 40 172 44 37 32 37 150 502
12 Rener Rudolf SD Dušan Poženel Rečica 46 48 48 48 190 44 46 37 38 165 36 41 39 31 147 502
13 Vidmar Srečko SK Brežice 49 48 45 42 184 44 46 39 45 174 31 41 36 35 143 501
14 Centa Albin SK MORIS 43 42 46 45 176 46 43 47 38 174 22 41 46 40 149 499
15 Sečen Tadej SK Brežice 46 45 46 42 179 34 44 41 43 162 36 33 40 43 152 493
16 Anton Lesar SD Ljubo Šercer 45 43 45 47 180 37 41 43 38 159 36 45 30 42 153 492
17 Habjan Žiga SD Grosuplje 44 42 43 46 175 37 40 47 38 162 33 39 33 35 140 477
18 Stražišar Milan SK Ptuj 40 43 42 43 168 44 44 37 40 165 23 43 42 35 143 476
19 Stojanović Nenad SK MORIS 39 42 43 46 170 44 42 34 40 160 34 39 40 32 145 475
20 Ivanc Franci SD Grosuplje 46 46 45 47 184 44 39 37 38 158 26 38 37 32 133 475
21 Ruparčič Rok  1999 SK MORIS 47 36 37 39 159 44 39 33 44 160 38 36 43 32 149 468
22 Pavlovič Dejan SK Brežice 39 43 41 47 170 43 0 45 41 129 45 41 37 45 168 467
23 Rožman David  1997 SK Brežice 41 41 45 45 172 37 38 33 42 150 42 36 23 21 122 444
24 Mrkun Janez SK MORIS 38 43 43 40 164 39 32 39 39 149 21 35 40 31 127 440
25 Bajramović Midhat  1997 SK Brežice 40 27 36 40 143 43 33 45 36 157 36 32 27 42 137 437
26 Gmajnič Anže  1999 SK Brežice 37 31 41 30 139 11 23 14 23 71 30 28 20 24 102 312

150 sek 20 sek

24. DP v streljanju s pištolo na 25 m

MK standardna pištola - ČLANI

Sezona 2013 / 2014

10 sek



1 Bučan Simon SD Kopačevina - Škofja Loka 48 43 48 46 35 41 261 45 45 43 46 39 41 259 520
2 Jenko Peter SD Kopačevina - Škofja Loka 47 47 41 48 44 43 270 42 43 44 46 35 38 248 518
3 Tkalec Peter SD Dušan Poženel Rečica 49 48 45 31 42 40 255 48 48 43 46 35 42 262 517
4 Vignjević Nenad SD Dušan Poženel Rečica 48 43 44 47 32 42 256 45 46 48 35 25 45 244 500
5 Sečen Tadej SK Brežice 39 42 38 47 41 40 247 42 45 43 48 33 38 249 496
6 Ivanc Rok SD Grosuplje 45 44 39 40 35 27 230 41 46 44 44 43 44 262 492
7 Pšeničnik Marko SK Brežice 47 40 48 43 38 34 250 42 46 39 35 35 34 231 481
8 Krajnčič Matej SK Brežice 42 45 41 42 29 43 242 44 46 39 47 30 28 234 476
9 Rener Rudolf SD Dušan Poženel Rečica 40 43 47 38 24 34 226 35 42 40 42 32 42 233 459
10 Habjan Žiga SD Grosuplje 43 37 33 35 36 40 224 36 39 28 43 38 38 222 446
11 Brunšek Andrej SD Dušan Poženel Rečica 47 47 47 47 25 23 236 45 47 18 40 10 24 184 420
12 Djuran Miloš SD Kopačevina - Škofja Loka 42 45 36 35 32 30 220 47 37 26 46 13 25 194 414
13 Ivanc Franci SD Grosuplje 19 39 42 24 15 31 170 42 44 40 35 18 27 206 376

24. DP v streljanju s pištolo na 25 m

MK hitrostrelna pištola - ČLANI

Mesto Priimek in ime Društvo
1. stopnja

Sezona 2013 / 2014

Σ 2. stopnja

4 sek
Skupaj

8 sek 6 sek 4 sek Σ8 sek 6 sek



Mesto Priimek in ime Društvo Σ Σ Skupaj

1 Rener Rudolf SD Dušan Poženel Rečica 46 46 46 49 45 49 281 49 49 49 45 45 45 282 563
2 Brunšek Andrej SD Dušan Poženel Rečica 48 47 49 49 47 44 284 40 43 48 46 43 47 267 551
3 Tkalec Peter SD Dušan Poženel Rečica 46 46 47 48 46 48 281 39 45 44 47 44 45 264 545
4 Strnad Boštjan SD Olimpija 46 47 42 47 47 41 270 43 45 40 47 42 38 255 525
5 Ivanc Rok SD Grosuplje 39 42 40 48 44 49 262 45 50 38 44 39 41 257 519
6 Vnuk Dominik SD Štefan Kovač Turnišče 41 44 40 44 43 40 252 43 44 45 40 44 45 261 513
7 Podgornik Mitja SD Olimpija 46 44 46 43 48 47 274 35 36 42 40 38 40 231 505
8 Vignjević Nenad SD Dušan Poženel Rečica 42 46 44 45 45 47 269 43 46 30 42 43 30 234 503
9 Djuran Miloš SD Kopačevina - Škofja Loka 43 41 43 40 48 44 259 42 32 40 40 43 44 241 500
10 Horvat Avgust SD Jezero Dobrovnik 42 41 46 45 47 44 265 47 41 37 26 35 44 230 495
11 Ivanc Franci SD Grosuplje 45 46 48 46 47 46 278 40 44 26 42 27 35 214 492
12 Anton Lesar SD Ljubo Šercer 48 41 42 47 41 46 265 36 46 28 34 42 40 226 491
13 Habjan Žiga SD Grosuplje 45 45 43 44 43 39 259 35 38 39 41 43 34 230 489
14 Klisarič Milan SD Olimpija 43 44 42 48 47 43 267 27 37 46 37 31 33 211 478
15 Lobe Rajko SD Grosuplje 30 37 39 45 35 43 229 28 35 29 25 38 31 186 415

Mesto Priimek in ime Društvo Σ Σ Skupaj

1 Rožman David  1997 SK Brežice 45 42 45 43 42 45 262 45 46 46 46 47 43 273 535 DR

2 Ruparčič Rok  1999 SK MORIS 40 41 47 45 45 40 258 42 37 46 41 38 40 244 502
3 Bajramović Midhat  1997 SK Brežice 28 37 39 44 44 43 235 47 47 45 41 41 45 266 501
4 Javornik Žan  1998 SD Dušan Poženel Rečica 29 35 35 41 41 33 214 48 46 40 43 34 42 253 467
5 Jeran Žan  1998 SD Dušan Poženel Rečica 34 35 31 29 38 42 209 38 33 44 45 37 41 238 447
6 Gmajnič Anže  1999 SK Brežice 18 34 24 34 30 38 178 20 29 26 14 36 28 153 331

24. DP v streljanju s pištolo na 25 m

Sezona 2013 / 2014

precizna stopnja hitrostrelna stopnja

precizna stopnja

Pištola 25 m - KADETI

hitrostrelna stopnja

Pištola s središčnim vžigom - ČLANI



Mesto Priimek in ime Društvo Σ Σ Skupaj

1 Bola Ujčič Denis SD Olimpija 45 50 44 46 47 50 282 46 46 41 46 46 44 269 551
2 Kufner Valerija SD Dušan Poženel Rečica 46 45 46 44 45 46 272 45 48 46 46 46 46 277 549
3 Dobravec Petra SD Železniki 49 47 46 48 48 45 283 43 45 40 44 44 45 261 544
4 Županc Vesna  1995 SD Dušan Poženel Rečica 42 47 46 46 45 45 271 41 36 38 33 34 41 223 494
5 Novoselič Andreja  1994 SK Brežice 19 24 32 34 33 37 179 37 45 40 31 38 41 232 411

Mesto Priimek in ime Društvo Σ Σ Skupaj

1 Tkalec Jagoda  1997 SD Dušan Poženel Rečica 43 48 46 43 47 47 274 8 43 43 44 47 47 232 506
2 Tkalec Vesna  1997 SD Dušan Poženel Rečica 45 45 46 45 45 45 271 41 46 38 36 39 33 233 504
3 Vignjević Alekseja  1998 SD Dušan Poženel Rečica 47 45 47 45 40 43 267 27 35 39 41 42 40 224 491
4 Maček Saša  2000 SD Dušan Poženel Rečica 39 42 37 37 38 37 230 30 42 43 43 44 41 243 473
5 Prezelj Anja  2000 SD Železniki 40 42 43 45 43 43 256 39 32 42 35 39 29 216 472
6 Gmajnič Urška  2000 SK Brežice 37 40 39 40 34 39 229 28 21 31 37 35 32 184 413

precizna stopnja hitrostrelna stopnja

hitrostrelna stopnja

Pištola 25 m - ČLANICE

Pištola 25 m - KADETINJE

precizna stopnja



Mesto Društvo precizna 
stopnja

hitrostrelna 
stopnja Skupaj

1 SD DUŠAN POŽENEL 846 813 1659 DR

Tkalec Peter 281 264 545

Brunšek Andrej 284 267 551

Rener Rudolf 281 282 563

2 SD GROSUPLJE 799 701 1500
Habjan Žiga 259 230 489

Ivanc Franci 278 214 492

Ivanc Rok 262 257 519

3 SD OLIMPIJA 748 658 1406
Klisarič Milan 267 211 478

Strnad Boštjan 229 186 415

Podgornik Mitja 252 261 513

Mesto Društvo precizna 
stopnja

hitrostrelna 
stopnja Skupaj

1 SK BREŽICE 675 692 1367 DR

Gmajnič Anže  1999 178 153 331

Bajramović Midhat  1997 235 266 501

Rožman David  1997 262 273 535

Mesto Društvo precizna 
stopnja

hitrostrelna 
stopnja Skupaj

1 SD DUŠAN POŽENEL 775 708 1483
Maček Saša  2000 230 243 473

Tkalec Jagoda  1997 274 232 506

Tkalec Vesna  1997 271 233 504

Mesto Društvo 150 sek 20 sek 10 sek Skupaj

1 SD KOPAČEVINA 552 526 505 1583
Jenko Peter 183 176 160 519

Bučan Simon 190 184 180 554

Djuran Miloš 179 166 165 510

2 SD DUŠAN POŽENEL 563 510 497 1570
Tkalec Peter 188 180 174 542

Brunšek Andrej 185 165 176 526

Rener Rudolf 190 165 147 502

MK standardna pištola - ČLANI EKIPNO

24. DP v streljanju s pištolo na 25 m

Pištola 25 m - KADETINJE EKIPNO

Sezona 2013 / 2014

Pištola s središčnim vžigom - ČLANI EKIPNO

Pištola 25 m - KADETI EKIPNO



3 SK BREŽICE 532 462 484 1478
Pšeničnik Marko 183 171 164 518

Sečen Tadej 179 162 152 493

Pavlovič Dejan 170 129 168 467

4 SD GROSUPLJE 544 484 442 1470
Habjan Žiga 175 162 140 477

Ivanc Franci 184 158 133 475

Ivanc Rok 185 164 169 518

5 SK MORIS 510 483 421 1414
Stojanović Nenad 170 160 145 475

Centa Albin 176 174 149 499

Mrkun Janez 164 149 127 440

Mesto Društvo 1. stop 2. stop Skupaj

1 SK BREŽICE 739 714 1453
Pšeničnik Marko 250 231 481

Sečen Tadej 247 249 496

Krajnčič Matej 242 234 476

2 SD Kopačevina Škofja Loka 751 701 1452
Jenko Peter 270 248 518

Djuran Miloš 220 194 414

Bučan Simon 261 259 520

3 SD DUŠAN POŽENEL 747 690 1437
Tkalec Peter 255 262 517

Brunšek Andrej 236 184 420

Vignjević Nenad 256 244 500

4 SD Grosuplje 624 690 1314
Habjan Žiga 224 222 446

Ivanc Franci 170 206 376

Ivanc Rok 230 262 492

Delegat SZS Delegiran Sodnik Vodja tekmovanja
MAJERLE Anton TERŽAN Robert VALANT Elvira

Tekmovanje je potekalo po pravilih Strelske zveze Slovenije in ISSF.                                 
Na tekmovanju so bili doseženi trije državni rekordi.                                                         
V disciplini MK pištola 25 m - kadeti posamezno, je tekmovalec Rožman David, SK Brežice, 
dosegel 535 krogov, v disciplini MK pištola 25 m - kadeti ekipno je ekipa kadetov SK 
Brežice dosegla 1367 krogov,  v disciplini pištola s središčnim vžigom - člani ekipno je 
ekipa članov SD Dušan Poženel Rečica dosegla 1659 krogov.                                             
Pritožb ni bilo.

MK hitrostrelna pištola - ČLANI EKIPNO


